
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ  РАЙОН 

ГАЛАНИНСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

28.03.2017 г.                                         с. Галанино                                     №     13-30        

 

Об исполнении  бюджета Галанинского сельсовета за 2016 г. 

 

 Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 35 

Федерального закона 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации”, статьи 29 решения Совета депутатов от 

04.06.2015  №15-20 «О Положении о бюджетном процессе в Галанинском сельсовете», 

Уставом Галанинского  сельсовета Казачинского района, Красноярского края, 

Галанинский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ: 

  

Утвердить: - сведения  об  исполнении бюджета муниципального образования 

Галанинский сельсовет (далее – местного бюджета) за 2016 года по доходам 6 701 873 

рублей (приложение 1) в сумме тыс. рублей и, по расходам в сумме тыс. рублей  6 903 988  

рублей 

2. Решение вступает  в  силу  со дня  опубликования в  газете «Галанинский  

вестник». 

 

 

 

 

Председатель Галанинского Сельского Совета депутатов                          В.М.Кузьмин 

 

Глава Галанинского сельсовета                                                                      Т.Е. Ритерс 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Пояснительная записка 

 об исполнении бюджета 

 на 01.01.2017г  

по Администрации 

 Галанинского сельсовета 

 

Доходы 2016 года 

Наименование 
Утверждено на 

год 

Исполнено 

на 

01.01.2017 

неисполненные 

назначения 

% 

исполнен. 

Всего 6 632 752 

6 701 

873,00 -69 121,00 101 

в том числе:         

Налоговые и неналоговые 

доходы 1 128 498 

1 200 

784,00 -72 286,00 106,4 

НДФЛ 376 620 431 153,00 -54 533 114,5 

Акцизы 153 141 169 200,00 -16 059,00 110,5 

на имущество физ.лиц 198 487 198 487,00 0,00 100 

земельный 264 667 264 667,00 0,00 100 

госпошлина 18 700 18 700,00 0 100 

от использования 

имущества, находящегося в 

аренде 0 0 0   

прочие поступления от 

использования имущества 116 883 117 577,00 -694,00 100,6 

доходы от компенсации 

затрат бюджетов сельских 

поселений 1 000 1 000,00 0,00 100 

безвозмездные 5 503 254 5 501 089 2 165 100 

     Расходы 2016 года 

Наименование 
Утверждено на 

год 

Исполнено 

на 

01.01.2017 

Не исполнено 
% 

исполнен. 

  6 681 314,00 

6 668 

888,00 12 426 99,8 

в том числе:         

общегосударственные 

расходы 2 778 415,00 

2 772 

081,00 6 334 99,8 

резервные фонды 1 000 0 1 000 0 

избирательная комиссия 74 673 74 673 0 100 

з/плата работников по 

благоустройству и 

занятости населения 321 622,00 321 622,00 0 100 

административная 4 302 2 136 2 166 49,7 



комиссия 

приватизация и управление 

муниципальным  

имуществом 20 000 20 000 0 100 

выполнение судебных актов 10 000 10 000 0 100 

воинский учет 73 444 73 444 0 100 

обеспечение 

пожар.безопасн. 45 166,00 45 166,00 0 100 

Дороги  330 442,00 330 442,00 0 100 

подготовка ген. Плана с. 

Галанино         

отлов и содержание 

безнадзорных животных         

Коммунальное хозяйство 1 275 644 1 275 644 0 100 

уличное освещение 929 316 881 218 48 098 94,8 

содержание мест 

захоронения 6 000 6 000 0 100 

прочие мероприятия по 

благоустройству 148 007 148 007 0 100,00 

культура 2 079 548,00 

2 079 

548,00 0 100 

Здравоохранение 62 720 62 720 0 100 

физкультура и спорт 35 935 35 935 0 100 

остаток средств     57145   

     План по доходам  выполнен на 101% 

план  по расходам выполнен 99.8%  
 

Главный бухгалтер                                           А.В.Мангалова  

       
 

 


